

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000153  
Kundennr.: 52923  
Datum: 4. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902547 vom 20.09.2021: Externe Belegnr. W2113666:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	42221		<b>K 35-C, Ø 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 3,45 kg</b>	1	Stück	56,35	56,35
2	20146		<b>Kotflügel HMK 2275,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,94 kg</b>	3	Stück	9,03	27,09
3	40019		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,11 kg</b>	1	Stück	13,62	13,62
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210902547</b>							<b>104,66</b>
			Lieferungsnr. DI210903105 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. W2113666:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
5	40045		<b>AK 300, Ausf. A, Ø 35/40/45/50</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 14,50 kg</b>	5	Stück	53,30	266,50
			Lieferungsnr. DI210903197 vom 23.09.2021: Externe Belegnr. FAX:				
6	65683		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 161</b> AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 4,80 kg</b>	2	Stück	47,32	94,64
7	40569		<b>Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm</b> Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm, mit 19/24/33 mm Kombizapfen, Stahl, verzinkt	3	Stück	41,95	125,85

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40526		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,90 kg <b>Zurrschienenbeschlag m. Ring,</b> Zurrschienenbeschlag mit Ring, 750 daN (für Schlitz 60 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	25	Stück	3,64	91,00
9	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210903197</b>							<b>326,39</b>
10	40336		Lieferungsnr. DI211000016 vom 01.10.2021: Externe Belegnr. RS + BEST. FAX 30.09.2021: *** Rückstand aus Auftrag: DA210022713 *** Ihre Belegnr.: FAX <b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm	20	Stück	4,00	80,00
11	60477		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg <b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b> Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	14,43	57,72
12	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	12,50	250,00
13	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	10,50	52,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211000153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 6,80 kg				
14	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211000016</b>				<b>447,82</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.145,37</b>
19% MwSt.							217,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.362,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000153 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 90,840

### Lief. an Adresse

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld  
Deutschland